[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
04 мая 2017 года

№ 2 протокол № 30
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О принятии устава муниципального образования

Усть-Лабинский район
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Принять устав муниципального образования Усть-Лабинский район (прилагается).

2. Поручить исполняющему обязанности главы муниципального образования Усть-Лабинский район Смирнову Сергею Васильевичу зарегистрировать устав муниципального образования Усть-Лабинский район в установленном порядке.

3. Официально опубликовать зарегистрированный устав муниципального образования Усть-Лабинский район в районной газете «Сельская новь».

4. Со дня вступления в силу устава муниципального образования Усть-Лабинский район, принятого настоящим решением, признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 июня 2016 года № 1, протокол № 14 «О принятии устава муниципального образования Усть-Лабинский район».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы муниципального образования Усть-Лабинский район С.В.Смирнова.

2

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.
	Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г.Поликин
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В.Смирнов

0708

_1196075284